

Gələcəyə hesablanmış tarixi hadisə

7 fevral növbədənənar prezident seçkiləri artıq tarixə qovuşdu və milli dövlətçilik salnaməmizin daha bir şərəfli səhifəsinə çevrildi. Bu seçkilər Azərbaycanın müstəqillik dövründə keçirilmiş çoxsaylı dövlət tədbirlərindən bir sıra fərqləndirici məqamları ilə daha çox diqqəti cəlb edir. Belə ki, 1991-ci ildən bu günə qədər olan bütün seçkilər, o cümlədən prezident və parlament seçkiləri ölkəmizin ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin pozulduğu illərə təsadüf etmişdir.

2020-ci ildə 44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsində əldə etdiyimiz möhtəşəm qələbə Prezident İlham Əliyevi təkə siyasi lider kimi deyil, həm də bacarıqlı komandan kimi bütün dünyada tanıtdı.

Etiraf etmək lazımdır ki, İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılmış qələbə dövlət başçısının təkə bir hərbi qələbəsi deyil, onun 20 illik prezidentliyi dövründə apardığı məqsədyönlü fəaliyyətinin məntiqi nəticəsidir. Bu illər ərzində istər daxili, istərsə də xarici siyasət sahəsində İlham Əliyevin atdığı hər bir addım ölkəmizin ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi hədəfinə yönəlmişdi. Buna görə də Vətən müharibəsindəki qələbəni dövlət başçısı İlham Əliyevin yürütdüyü çoxşaxəli siyasətin məntiqi yekunu kimi də dəyərləndirməliyik.

Bu dövrdə Heydər Əliyevin siyasi strategiyasının davam etdirilməsi sayəsində əldə olunmuş müvəffəqiyyətlərin əsas şərtlərindən biri Azərbaycan xalqının bu strategiyaya dəstək verməsi oldu. Prezident İlham Əliyev atdığı hər bir addımda xalqın maraqlarını nəzərə alıb, onun etimadına güvənirdi. Onun əvvəlki prezident seçkilərində qazandığı səsler bunun bariz nümunəsidir. Əslində, "Xalq - İlham Əliyev", "İlham Əliyev- Xalq" birliyi onun Azərbaycana rəhbərliyi dövründə qazandığı bütün uğurların rəhni sayılmalıdır.

Ölkənin inkişafının əsasının iqtisadi amillərlə bağlı olduğunu aydın dərk edən cənab İlham Əliyevin dövlət başçısı kimi imzaladığı ilk sənədlər, qəbul etdiyi qərarlar ölkəmizin iqtisadi suverenliyinin və təhlükəsizliyinin təmin edilməsinə, xalqın sosial rifahının yaxşılaşdırılmasına yönəlmişdir. Prezident İlham Əliyev tərəfindən həyata keçiril-

miş sistemli islahatların, məqsədyönlü tədbirlərin nəticəsində iqtisadi artımın dayanıqlılığı təmin edildi, o cümlədən qeyri-neft sahələrinin inkişafı sürətləndi. Dövlət başçısının strategiyasının nəticəsi olaraq iqtisadiyyatın həcmi getdikcə böyüdü, ölkənin maliyyə imkanları genişləndi və nəhayət, Azərbaycan yuxarı ortaqərlirli dövlətlər qrupunda möhkəmləndi. Bu dövrdə iqtisadi artımın sahəvi hərəkətverici qüvvəsi olan qeyri-neft-qaz sənayesi 2,3 dəfə, kənd təsərrüfatı 1,5 dəfə, informasiya və rabitə sahəsi isə 2, 4 dəfə böyüdü.

Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə qəbul olunmuş regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair dörd dövlət proqramı bölgələrlə paytaxt arasındakı inkişaf fərqini aradan qaldırdı.

Həyata keçirilən məqsədyönlü siyasət ölkədə etibarlı sosial müdafiə sisteminin formalaşmasına, əhalinin müxtəlif təbəqələrinin, xüsusilə də aztəminatlı ailələrin və sosial cəhətdən həssas insanların həyat səviyyəsinin yüksəldilməsinə geniş imkanlar yaratdı. Belə ki, əhalinin sosial müdafiəsi istiqamətində ardıcıl, genişmiqyaslı dövlət proqramları həyata keçirilir, əməkhaqqı, pensiya və digər sosial ödənişlər müntəzəm olaraq artırılır. Xüsusilə 2018-ci ildən başlanan yeni köklü sosial islahatlar nəticəsində bu sahədə inqilabi irəliləyişlərə nail olunub. Nəticədə əhalinin pul gəlirləri 7 dəfə artaraq 2005-ci ildəki 8063.6 mln manatdan 2021-ci ildə 57181.5 mln manata yüksəlmişdir.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu daxili siyasət kursu sayəsində demokratik inkişaf, hüquqi dövlət və vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu yönündə mühüm nəticələr əldə olunmuşdur. Onun müəyyən etdiyi de-

mokratik inkişaf yolu Azərbaycanın hər bir vətəndaşına özünü hüquqi dövlət quruculuğu prosesinin fəal iştirakçısı kimi hiss etməyə imkan yaratdı. Demokratik inkişaf yolunda həyata keçirilən ardıcıl tədbirlərin nəticəsi olaraq ölkəmizdə təkmil siyasi sistem formalaşdı, rifah dövlətinin yaradılması istiqamətində əməli addımlar atıldı.

Dövlət başçısının ordu quruculuğu məsələlərinə diqqət və qayğısının nəticəsində Silahlı Qüvvələrimizin maddi-texniki bazası əhəmiyyətli dərəcədə gücləndi, hərbiçilərin sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması istiqamətində mühüm addımlar atıldı, ordunun döyüş qabiliyyəti yüksəldildi. Azərbaycan regionda ən güclü orduya malik olan dövlətə çevrildi. Bütün bunların nəticəsi kimi XXI əsrin ikinci onilliyinin sonunda Azərbaycan iqtisadi, siyasi və hərbi cəhətdən güclü dövlətə çevrildi. Belə şəraitdə əsas vəzifə ölkənin ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi məsələsi idi ki, Prezident İlham Əliyev bu vəzifənin də öhdəsindən ləyaqətlə gəldi. 44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsində möhtəşəm qələbədə sonra Ermənistanın Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü, sərhədlərini tanımağa məcbur edilməsi cənab İlham Əliyevin hərbi-diplomatik bacarığının daha bir nümunəsi oldu. 2023-cü ilin sentyabrında həyata keçirilmiş 23 saatlıq antiterror tədbirləri nəticəsində Azərbaycan özünün tarixi əraziləri üzərində suverenliyini tam bərpa etməklə təcavüzkar etnik separatizmi və münafiqəni tamamilə aradan qaldırmaq təcrübəsini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Doğrudan da, dünya tarixində təcavüzkar separatizmin ləğv edilməsinin bu cür uğurlu həllinin başqa nümunəsini tapmaq mümkün deyildir.

Bu illər ərzində Azərbaycan dövləti müxtəlif ermənipərəst qüvvələrin təzyiqlərinə məruz qalmasına baxmayaraq, Prezident İlham Əliyev ölkənin haqlı savasını ləyaqətlə başa çatdırmağa müvəffəq olmaqla öz adını Azərbaycan tarixinə "Müzəffər Ali Baş Komandan" kimi əbədi həkk etdi.

Azərbaycan tarixi bir çox şanlı qələbə, mübarizə səhifələri ilə dolu olsa da, etiraf edək ki, Prezident İlham Əliyevin "Qarabağ qələbəsi" tariximizdə görünməmiş hadisə hesab olunmalıdır. Bəziləri bu qələbəni tariximizin 100-200 illik dövrü ərzində ən möhtəşəm qələbə hesab etsələr də, biz bu tarixi çərçivəni daha uzaq keçmişə - 500-1000 illik dövrə qədər genişləndirməliyik. Bütövlükdə bu qələbə çox böyük tarixi dəyər kəsb etməklə yanaşı, Azərbaycanın və regionun gələcək inkişafını müəyyən-ləşdirəcək mühüm hadisədir.

Xalqımız bu gün öz tarixinin ən şərəfli və ləyaqətli dövrünü yaşayır. Qarabağ münaqişəsinə nöqtə qoyulduqdan sonra erməni vandalları tərəfindən dağıdılmış torpaqlarımızın bərpası, keçmiş qaçqın və köçkünlərin öz doğma el-obalarında rahat yaşamaq üçün lazımı şəraitin yaradılması hazırda qarşıda duran əsas vəzifədir. Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda quruculuq işlərinə II Qarabağ müharibəsindən dərhal sonra start verilsə də, düşünürük ki, 2024-cü ilin yazından bu işlərin miqyası daha da genişlənəcəkdir.

Eyni zamanda bu gün dünyada və regionumuzda cərəyan edən mürəkkəb hadisə və proseslər Azərbaycan dövlətini adekvat tədbirlər görməyə sövq edir. Bütün bunlar dövlət başçısını düşündürməyə bilməz. Gələcəkdə dövlətimizin qarşısında duran mühüm vəzifələrin həlli, ölkəmizin daha müstəqil və suveren, çiçəklənən ölkəyə çevrilməsi məqsədinə nail olunması Prezidenti xalqın etimadını yenidən qazanmaq üçün növbədənənar seçkilərdə iştiraka sövq etdi. Xalq inandığı, etibar etdiyi Liderinə - Prezident İlham Əliyevə səs verdi. Andıçmə mərasimini qürurla seyr etdik. Prezidentin fikirləri, yeni dövrün çağırışları Azərbaycanda işıqlı gələcəyə doğru böyük bir yolun başlandığını göstərir. Bu isə bizi arzularımıza aparan yoldur.

*Ədalət QASIMOV,
tarix üzrə elmlər doktoru*



azerbaijan-news.az